
Smlouva o nájmu věcí movitých č. 084/01

uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. občanského zákoníku

CBA security service, s r.o.

tum gal-3mmm„WM&M14m

se sídlem .— Vrchlabí, Krkonošská 16, PSČ 543 01

IČ: 25915509 DIČ: CZZ5915509

zastoupenápanem—adnatelem

bankovní spojení: č.ú. 155116278/0600, vedom? u GE CapitalBonham.

( dálejen pronajímatel )

a

Česká republika—Česká správa sociálního zabezpečení, Krajská správa

sociálního zabezpečenípro Královéhradecký kraj

se sídlem : Slezská 839, HradecKráiové - 502 00

IČ : 00006963 DIČ :

Zastoupený : Mgr. Karel Bauer - ředitelKSSZproKrálovéhradecký kroj

Bankovní spojení: ČNB č.ú. : 10006-0017922511/0710

Fakturační adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení, Jungmannova

1103, 506 01 Jičín

( dále jen nájemce)

uzavřeli dle ustanovení § 663 a nást občanského zákoníku následující

smlouvu o nájmu věci movitých:

l. Předmět smlouvy

Pronajímatel přenechává nájemci touto smlouvou soubor movitých věcí výslovně uvedených v Příloze

č. 1( předávací protokol ), která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „věci“), aby je užíval a

nájemce se touto smlouvou zavazuje zaplatit pronajímateli za užívání věci nájemnéPronajaté věci

budou umístěny na adrese Gkresní správa sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova ul,

Jičín.

...;

ll. Způsob a účel uzwaní

Nájemce je oprávněn užívat věci po dobu platnosti smlouvy o ostraze majetku . Kjinému účelu není

nájemce oprávněn věci movité užívat.

Pronajímáte! je oprávněn požadovat přístup k věcem za účelem kontroly, zda nájemce užívá věcí

řádným způsobem.

Nájemce není oprávněn dát věcí dále do podnájmu.

m. Údržba a změny na věcech

Mají-li věci nebo některá z věcí vadu, pro kterou nelze věci nebo některou věc řádně užívat, nebo

které takové užívání ztěžují, má nájemce právo, aby mu byla poskytnuta jiná věc sloužící témuž

účelu.

Údržbu a opravy je povinen provádět pronajímatel. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez

zbytečného odkladu potřeby oprav, ke kterým je povinen pronajímatel.



Nájemce není oprávněn jakkoliv manipulovat s pronajatou věcí a provádět na věcech jakékoli změny.

Nájemce je povinen pečovat o to, aby na věcech nevznikla škoda. Vznikne-ll na věcech škoda, je

nájemce povinen to bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli.

Za opotřebení věcí způsobené řádným užíváním nájemce neodpovídá.

V případě vzniklé škody na pronajaté věci vinnou nájemce je tento povinen uhradit náklady spojené

s opravou.

IV. Nájemné a platební podmínky

Nájemce je povinen platit za užívání věcí dle čl. l. této smlouvy nájemné splatné vždy měsíčně , a to

do 15 dne příslušného měsíce . Nájemné činí měsíčně 490,- Kč bez 19% DPH.

Pronajímatel je povinen vystavit na nájemné daňový doklad, který bude splňovat veškeré náležitosti

dle platného zákona o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost daňového dokladu činí 15 dnů ode dne vystavení faktury. V pochybnostech se má za to, že

daňový doklad byl vystaven prvního dne příslušného měsíce.

Ocitne-li se nájemce v prodlení s placením nájemného, má pronajímatel právo požadovat úrok z

prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

ru, nv,

Náklady spojené s montazr a demontazr pronajaté věci nejsou předmětem této smlouvy.

V. Platnost a účinnost nájemní smlouvy

Tato nájemní smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to s účinností od 15.11.2005 . Platnosti

nabývá podpisem obou smluvních stran.

Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu vjedno měsíční výpovědní

době, která pocma běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení druhé straně.

Skončí-li nájem je nájemce povinen vrátit pronajaté věci ve stavu odpovídajícím sjednanému způsobu

užívání. Tímto se nájemce zavazuje nepmdleně umožnit pracovníkům pronajímatele demontáž

pronajaté věci; nesplněním této povinnosti zakládá právo pronajímatele na úhmdu škody, která ji

vznikne uložením případných sankcí Ceským telekomunikačním úřadem.

V případě, že pronajaté věc nebude vrácena do 15 dnů po ukončení této smlouvy je nájemce povinen

uhradit zůstatkovou hodnotu pronajaté věci a smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč.

Vl. Závěrečná ustanovení

Není—Ii stanoveno něco jiného, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními zákona 5140/1964 Sb.

Občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu; 2

vyhotovení obdrží Nájemce a 1 vyhotovení obdrží Pronajímatel.Může být měněna pouze oboustranně

podepsanými číslovanými dodatky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje je'p'clt svobodnou a vážnou vůli, že nebyla

učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Vrchlabí dne 1 5.1 1 .2005
, )

1/ We) Love DNE 31106006”

  

nájemce

 



Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu věcí movitých

Č.084/01

Předávacíprotekci?

Dne 24.10.2005 bylo pronajímatelem předáno nájemci, níže uvedené zařízení pro přenos

informací z EZS na PCO :

- radiostanice přenosu dat (vysílač TSM 452 )

výr. číslo vf : C 50873A

rvýr. číslo koder : A 50597A

výr. číslo telkom. : A 42475 B

- komunikátor DTX

- přislušenství : AKU 12Vf7’,5 Ah, transformátor 16V , anténa pultová

, „. /

?Ww ' " 7/: JMoMaf

  
přejímající

 

» &= (, Cx

Šílíonošská 18, Vrchlabu’

tel.

DI .~ 0225915509

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

 


